de subreptionis vel obreptionis vitio, et

intenlionis nostrae defeclu notari aut ini-

pugnari non posse, sed praescntes va-

lidas semper et efficaccs cxislere.ac pci-

petuo suffragari. ciausuiasub-

§ 7. Sicque et non alilor, in praemissis

omnibus et singulis, per quoscumque iu-

dices et delegatos
,

quavis a udori late

fungenles, eliam causarum Palalii Apo-

stolici auditores et S. R. E. cardinales,

sublala eis et eorum cuilibet quavis ali-

ter iudicandi et interpretandi l'acuitale ao

auctoritale, iudicari et diffmiri debere;

irritum el inane quicquid secus super

liis a quoquam, quavis auctorilate, scien-

ler vel ignoranter, conligerit attentari. Deputano

§ 8. Quocirca venerabilibus fratribus
"«cmorum.

Maceratensi et Amerinensi episcopis, et

diiecto filio causarum Guriae Camerae

Apostolicae generali auditori per aposto-

lica scripta mandamus quatenus ipsi vel

duo aut unus eorum, per se vel alium

seti alios, praesentes litteraset in eis con-

lenta qnaecumaue, ubi et quando opus

fuerii, ac quoties prò parie dicti laculn

Thavanlii prioris generalis vel fralrum

dicti Ordinis fuerint requisiti, solemniter

pubiicantes, illisque in praemissis el'fica-

cis defensionis praesidio assistentes, fa-

ciant auclorilate nostra lacoburn Thavan-

lium, dictumque Ordiiiem et alios, quos
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diclao noslrac

RULlAnniM tlOMANtm

t)eropiiio con-
trariorum*

orno resptciiint, confir-

matione , approbalione , revalidaiione
,

aliisque lìiaeiiiissis, iuxla praesenlium

conlinenliani et tenoreni
, pacifico frui

et gaudere , non permillenleS eum-
dem lacobum Thavantiiim priorem ge-

neralem et alios quoscumqne indebile

niolcjtari, perlurbari vel inquielari; con-

Iradiclores quoslibct et rebelies ac prac-

missis non parentcs, per scntenlias, cen-

suras et poenas ecclesiasticas, appella*

tione postposila, compescendo, invocato

otiani ad hoc. si opus fueiit, auxilio

bracbii saccularis.

§ 9. Non obslanlibus siniilis memoriae

Ronifacii Papae Vili de una et conciiii

gcneralis deduabusdiaelis, dummodo ul-

tra (ics aliqnis vigore praesenlium ad iu-

dicium non trahalur, ac quibusvis ape
stoiicìs, ac in provincialibus et synodalibus

conciliis editis, generalibus vel speciali-

bus, conslitutionibus et ordinationibus;

privilegiis quoque et indullis quibusvis

in contrarium concessis, cònfirmatis et

innovalis. Quibus omnibus, eliamsi de

gillo obsignatis, Oamdcm pforsiis fi.loni

in iudicio et exira haberi, quae praesen-